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Årsmöte den 20 maj 2022, kl. 09.30 i Skoskumsgården
Skoskumsgården är bokad och vi träffas där kl. 9.30 för kaffe och fralla.
Årsmötet börjar därefter kl. 10.
Dagordningen hittar du på vår hemsida och på våra anslagstavlor, vilket finns tillgängligt senast
den 20 april.

En ny lagstiftning p.g.a. EU-direktiv har tillkommit under 2022, vilket innebär att vi numera 
är momsskyldiga och det gäller dessutom retroaktivt för hela året 2022, vilket först nu kommit
till vår kännedom. Detta förändrar då redovisningen mot den budget som beslutades på 
senaste årsstämman. Medlemsavgiften skall belastas med moms men det innebär inte att 
någon höjning i närtid behöver göras då vi samtidigt får dra av momsen för inköp typ, el, 
gräsklippning, service, underhåll etcetera. Arvoden, sociala avgifter, försäkring, 
bankkostnader och vissa mindre andra kostnader är dock inte momsbelagda och detta innebär 
en extra kostnad för oss beräknad till mellan 10 – 15 tkr per år. I förhållande till den 
upprättade femårsplanen innebär det ingen större påverkan då kostnaden är relativt marginell.
Däremot kan det innebära större plus och minus mellan olika verksamhetsår men över tid blir 
snittet 10 - 15 tkr.
Mer information erhålls i samband med publiceringen av årsmöteshandlingarna senast den 20 
april och i samband med årsstämman.  Publiceringen kommer göras på hemsidan och finns 
också för påseende enligt kommande kallelse till årsstämman. På årsstämman redogörs mer 
detaljerat vad detta innebär och det finns då också möjlighet att ställa frågor.

Städdag lördag den 13 maj kl. 9
Vi träffas vid föreningens Friggebod och syftet med dagen är att rensa rabatterna runt 
dräneringsrör och att lägga på bark för att försöka hålla ogräset borta under resten av året. Ta 
gärna med en skottkärra till barken och gärna också en såg, sekatör och spade. Vi har många 
dräneringsrör med buskar på olika håll som behöver tillsyn. 
När vi är klara med arbetet fikar vi tillsammans. Ta gärna med barn och barnbarn så har vi 
bulle med saft till dem. 



Övrigt
Vi har haft möten med kommunen angående hålen på våra gator där det är sand och de kommer
inte att underhålla dem i år vilket de gjort tidigare. Troligen kommer föreningen att göra det på 
egen bekostnad. 

Vi har också gjort en skrivelse om trafiken på genomfarten på Hedhusvägen. Kommunen har 
haft kontakt med polisen om att genomföra fartkontroller på vägen. Kommunen ska också göra 
mätningar hastighet och hur många bilar som åker på vägen. Därefter (i höst) får vi ta upp 
frågan igen och förhoppningsvis kan det leda till åtgärder som ger lägre hastigheter.

Glöm inte att informera om Din mail-adress. 
Ändrar du mailadress så gör det på vår hemsida eller kontakta Frank Linder, 
frank.linder@telia.com. Med rätt adress till Dig så förenklar det arbetet för oss och du får 
information direkt hem till dig. 

Vår styrelse ser just nu ut så här:
Ordinarie Suppleanter
Claes Brodd, Ordförande Thord Paulsson
Anneli Andersson, Sekreterare Annika Finnander
Frank Linder, Kassör Torbjörn Sandin
Evert Månsson, ledamot
Jan-Olof Olsson, ledamot

Samfälligheten ansvarar för:
 Drift och underhåll av ledningsnät för dränering av dagvatten.
 Drift och underhåll av ledningsnätet tillhörande dräneringspump.
 Skötsel av områdets grönytor som inte ligger inom resp. enskild fastighet.
 Gatubelysning – Laholms kommun ansvarar för drift och underhåll (Föreningen 

  har för många år sedan betalat stolparna).

Vi har en friggebod samt en boulebana. Båda belägna på Hedhusvägen. Intill dessa ligger 
dräneringspumpen. I föreningen finns en Trivselkommitté som bl.a. arrangerar Påskbrasan med
tillhörande aktiviteter samt ordnar tipspromenader under sommaren. Trivselkommittén ansvarar
för boulebanan samt för uthyrning av partytält, stolar och bord.

Skummeslövsstrand i april 2023
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